Mẫu 01/TĐKT: Mẫu tờ trình đề nghị khen thưởng
(Ban hành Kèm theo Quyết định số 02 /2015/QĐ-UBND
ngày 22 tháng 01 năm 2015 của UBND tỉnh An Giang)

ĐƠN VỊ CẤP TRÊN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack] ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ                       Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

     Số:   /TTr-…..                                ……….…,ngày …  tháng…  năm …

TỜ TRÌNH
V/v khen thưởng ..............................(1)

Kính gửi:…………………………………….

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012; Nghị định số 65/2010/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ và Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29 tháng 8 năm 2014 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ ............................................................................................................;
Căn cứ biên bản cuộc họp ......................................................................... (2)
...............................................................đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét khen thưởng, trình khen thưởng:
............................................................................................................ (3)
(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)  (4)
Đã có thành tích xuất sắc .................................................................... (5)

Nơi nhận:
-........................;
- ........................
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

……………………….